关于户外全彩屏采购项目

公

开

询

价

邀

请

函
项目编号：XT-GKXJ202307

项目名称：户外全彩屏采购项目

2 / 14

一、公开询价邀请函
西安铁道技师学院坐落于历史名城古都西安，总校位于风光绮丽的白鹿原大学城，占

地面积 500 余亩，环境优美，红莺翠柳，樱花烂漫。校园内公寓、餐厅、超市、银行等生

活保障设施齐全，各类专业教室、计算机网络中心、实验实训设备满足了教学需求。总投

资约 10 亿元人民币，在校生规模近 3万人。

西安铁道技师学院根据使用要求，秉承公开、公平、公正的原则，现将户外全彩屏采

购项目进行公开询价邀请，欢迎国内意向商家参与报价。

一、项目说明

1. 项目编号：XT-GKXJ202307

2. 项目名称：户外全彩屏采购项目

3. 数量及主要技术要求:详见《公开询价货物一览表》。

4. 参与人资格标准：

（1） 参与人应具有独立法人资格的生产厂商或授权经销商。

（2） 参与人应具有户外全彩屏设备安装、施工的资格能力及相关经验。在西安市

范围有固定售后服务机构，具备相应的应急维护、维修能力。

（3） 业绩要求：自 2021 年 1 月 1 日起（以合同签订时间为准）承接 2个（含）以

上（10 万元以上）类似项目业绩。

5. 报价响应文件递交方式：密封报价，按规定时间送达。

6. 报价响应文件递交截止时间：2023 年 6 月 2 日上午 10:00 前。

7. 报价响应文件递交地点：西安铁道技师学院行政楼北楼 219 室。

联系人：程老师；联系电话：18091372420

8. 参加本项目的参与人如对公开询价邀请函列示内容存有疑问的，请在报价响应文

件递交截止之日前，将问题以书面形式（有效签署的原件并加盖公章）提交至学

校业务对接人，联系人：上官老师，电话：13679112963。采购人不对超时提交及

未加盖公章的质疑文件进行回复。

9. 本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台“中标信息公示”板块公示，网

址：www.ceghqxz.com。参加本项目的参与人如对采购过程和成交结果有异议的，

http://www.ceghqxz.com

3 / 14

请以书面形式（有效签署的原件并加盖公章），并附有相关的证据材料，提交至

集团监审部。

投诉受理部门：中教集团监审部，投诉电话： 0791-88106510 /0791-88102608

二、参与人须知

1. 所有货物均以人民币报价；

2. 报价响应文件必须用 A4 幅面纸张打印，须由参与人填写并加盖公章；

3. 报价响应文件用不退色墨水书写或打印，因字迹潦草或表达不清所引起的后果由

参与人自负；

4. 报价响应文件及所有相关资料需同时进行密封处理，并在密封处加盖公章，未做

密封处理及未加盖公章的视为无效报价；

一个参与人只能提交一个报价响应文件，本项目不接受联合体报价。

三、售后服务要求

1. 免费保修期:要求提供不低于三年免费质保；

2. 应急维修时间安排：

3. 培训计划及人员安排：

4. 维修地点、地址、联系电话及联系人员：

5. 维修服务收费标准：

6. 主要零配件及易耗品价格：

7. 制造商的技术支持。

四、确定成交参与人标准及原则：

1. 本项目为自有资金而非财政性资金采购，采购人按企业内部规定的标准进行评定。

2. 参与人所投物品符合需求、质量和服务等的要求,经过磋商所报价格为合理价格的

参与人为成交参与人。

3. 最低报价不作为成交的保证。

西安铁道技师学院

2023 年 5 月 29 日

4 / 14

二、公开询价货物一览表
序

号
项目 设备名称 规格型号（技术参数） 单位 数量

单价

（元）

总价

（元）
备注

1 基础部分

基础开挖平

整
预埋坑 3米*3 米*3 米 立方 27

垃圾清运 / 立方 27

地脚螺栓 ∅ 30*1500mm 根 80

地笼立筋 ∅ 32*9000 根 18

地笼拉筋 ∅ 10*9000 根 45

筋板 18*350*100 块 35

灰土回填 3/7 立方 21

混凝土 C35 立方 18

基础人工 土工 项 1

2 主体部分

底座 40 镀锌方管/防滑板饰面烤漆 平方 15

造型骨架 50cm*50cm*1.0cm 管钢 米 8

造型骨架 25cm*25cm*0.8cm 管钢 米 72

底盘 20mm 钢板切割 项 1

红色丝带 镀锌方管/1.5 镀锌板烤漆 项 1

大屏基础框架

140 槽钢 米 19

40 镀锌方管 根 30

铝塑板饰面 吉祥银灰色铝塑板 平方 28

金刚防锈漆 环氧富锌 平方 120

辅料辅材及安

装
项 1

5 / 14

3
户外P4全

彩 LED 屏
2880mm*4800mm

产品技术参数表

1 像素规格 1R1G1B 三合一

2 SMD

3 像素间距 4mm

4 模组像素 40*80

5 核心波长 R：620~625nm，G：

525~527.5nm，B： 462.5~465nm

6 像素密度 62500Dots/㎡

7 屏幕亮度 ≥6000

8 灰度等级 16384 级

9 扫描驱动方式 1/32 扫描，恒流

驱动

10 刷新频率 ≥1920HZ(全灰度

场)

11 可视角度 X>140 度，Y>140 度

12 最佳视离 5.0~50m

13 亮度调节能力等级 64 级

14 亮度调节方式 芯片电流程控

或 PWM

15 控制系统传输 主机同步映射+

主控卡+DVI 显卡+光纤传输或

RJ45+ DVI/HDMI 接口

16 多媒体视频处理器 支持和各

种媒体格式

17 工作电压 5V

18 使用功率 20W

19 使用寿命 >100,000 小时

20 外壳材质 PC

21 模组重量 180g

22 环境温度，湿度 -20℃~+50℃,

RH=40~90%

23 驱动芯片 聚积 MBI5153

24 安全规范及认证 CE，UL，CCC，

ROHS

13.83 ㎡

控制主机

+组装箱

体

定制
i5/8g/500G（SSD）/独显/工程机

箱 品牌联想
1 项

超薄供电

电源
5V40A

产品用途：屏体供电，将 220V 交

流电转换为直流 5V 供电

5V40A，带断路保护功能。抗电磁、

70 块

6 / 14

交流干扰

处理器 V760

带载 130 万、横向最大 1920、纵

向最大 1080；U 盘脱机播放；支持

无线投屏、鼠标控制(选配)；输

入:1xUSB、1xVGA

、1xDVI、1xHDMI、1xAudio；输出:2x

网口、1xAudio

1 套

数据接收

卡
DH7508

带载 256*256

16 组数据

支持状态监控、亮色度矫正

45 张

辅材 定制 排线，网线，电源线 1 项

配电柜 30KW 显示屏专用 1 台

散热扇 定制 显示屏专用 60 台

音响系统 定制 音响+功放 1 套
户外防

水

安装调试 人工 专业施工团队 1.00 项

室外电缆

人工挖沟槽 30*30 米 70

人工回填沙子 10cm 厚 米 70

人工回填土 10cm 厚 米 70

路面复原 原有石材复原 米 70

铜电缆 4*10+1*6 米 70

耗材、辅材 项 1

注：

1) 本项目采用“公开询价”方式进行，《公开询价货物一览表》中所描述的“设备名称”、

“规格型号（技术参数）”除采购人特殊要求外，参与人可根据以上信息在满足采购

7 / 14

人要求基础上提供优化方案及所匹配产品，采购人将优先选择性价比高且符合要求的

产品。

2) 参与人所投商品需要提供品牌、规格型号等真实详细信息，禁止复制采购人所提供的

参考参数。

3) 参与人所投商品报价应包含税费、运输费、搬运费、整体实施、售后服务等一切费用。

8 / 14

关于户外全彩屏采购项目

公

开

询

价

邀

请

函
参与人名称（公司全称）：XXXX

参与人授权代表：XXXX

此封面应作为报价响应文件封面

1、询价响应函

致：西安铁道技师学院

根据贵学校编号为 项目名称为 的公开询价邀请，本签字代表

（全名、职务）正式授权并代表我方 （参与人公司名称）提交下述文件。

(1) 报价一览表

(2) 参与人资质证明

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.所附详细报价表中规定的应提供和交付的货物及服务报价总价（国内现场交货价）

为人民币 ，即 （中文表述），交货期为 天 。

2.同意参加本项目的报价，并已详细审查全部公开询价文件，包括修改文件（如有的

话）和有关附件，将自行承担因对全部询价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。

3.保证遵守公开询价文件的全部规定，所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、

完整，且不具有任何误导性。

4.同意按公开询价文件的规定履行合同责任和义务。

5.同意提供按照贵方可能要求的与其公开询价有关的一切数据或资料

6.完全了解本项目是贵方自有资金而非财政性资金组织的采购，并接受贵方按企业内

部规定的标准进行的评定，以及完全理解贵方不一定要接受最低的报价作为成交价。

参与人（公司全称并加盖公章）：

参与人授权代表签字：

电 话： （手机号码）

日 期： 年 月 日

10 / 14

2、报价一览表

参与人：（公司全称并加盖公章） 项目编号：

货币单位：

序

号
项目 设备名称 规格型号（技术参数） 单位 数量

单价

（元）

总价

（元）
备注

1 基础部分

基础开挖平

整
预埋坑 3米*3 米*3 米

立

方
27

垃圾清运 /
立

方
27

地脚螺栓 ∅ 30*1500mm 根 80

地笼立筋 ∅ 32*9000 根 18

地笼拉筋 ∅ 10*9000 根 45

筋板 18*350*100 块 35

灰土回填 3/7
立

方
21

混凝土 C35
立

方
18

基础人工 土工 项 1

2 主体部分

底座 40镀锌方管/防滑板饰面烤漆 平方 15

造型骨架 50cm*50cm*1.0cm 管钢 米 8

造型骨架 25cm*25cm*0.8cm 管钢 米 72

底盘 20mm 钢板切割 项 1

红色丝带 镀锌方管/1.5 镀锌板烤漆 项 1

大屏基础框架

140 槽钢 米 19

40 镀锌方管 根 30

铝塑板饰面 吉祥银灰色铝塑板 平方 28

金刚防锈漆 环氧富锌 平方 120

11 / 14

辅料辅材及安

装
项 1

3

户外 P4 全

彩 LED 屏

2880mm*4800m

m

产品技术参数表

1 像素规格 1R1G1B 三合一

2 SMD

3 像素间距 4mm

4 模组像素 40*80

5 核心波长 R：620~625nm，G：

525~527.5nm，B： 462.5~465nm

6 像素密度 62500Dots/㎡

7 屏幕亮度 ≥6000

8 灰度等级 16384 级

9 扫描驱动方式 1/32 扫描，恒流驱

动

10 刷新频率 ≥1920HZ(全灰度场)

11 可视角度 X>140 度，Y>140 度

12 最佳视离 5.0~50m

13 亮度调节能力等级 64 级

14 亮度调节方式 芯片电流程控或

PWM

15 控制系统传输 主机同步映射+

主控卡+DVI显卡+光纤传输或RJ45+

DVI/HDMI 接口

16 多媒体视频处理器 支持和各种

媒体格式

17 工作电压 5V

18 使用功率 20W

19 使用寿命 >100,000 小时

20 外壳材质 PC

21 模组重量 180g

22 环境温度，湿度 -20℃~+50℃,

RH=40~90%

23 驱动芯片 聚积 MBI5153

24 安全规范及认证 CE，UL，CCC，

ROHS

13.8

3
㎡

控制主机+

组装箱体
定制

i5/8g/500G（SSD）/独显/工程机箱

品牌联想
1 项

超薄供电

电源
5V40A 产品用途：屏体供电，将 220V 交流

电转换为直流 5V 供电

70 块

12 / 14

5V40A，带断路保护功能。抗电磁、

交流干扰

处理器 V760

带载 130 万、横向最大 1920、纵向

最大 1080；U 盘脱机播放；支持无

线投屏、鼠标控制(选配)；输

入:1xUSB、1xVGA

、1xDVI、1xHDMI、1xAudio；输出:2x

网口、1xAudio

1 套

数据接收

卡
DH7508

带载 256*256

16 组数据

支持状态监控、亮色度矫正

45 张

辅材 定制 排线，网线，电源线 1 项

配电柜 30KW 显示屏专用 1 台

散热扇 定制 显示屏专用 60 台

音响系统 定制 音响+功放 1 套
户外防

水

安装调试 人工 专业施工团队 1.00 项

室外电缆

人工挖沟槽 30*30 米 70

人工回填沙子 10cm 厚 米 70

人工回填土 10cm 厚 米 70

路面复原 原有石材复原 米 70

铜电缆 4*10+1*6 米 70

耗材、辅材 项 1

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细参数和报价将视为没有实质性响应公开询价文件。

13 / 14

参与人授权代表（签字或盖章）：

日 期：

14 / 14

3、参与人资质材料

参与人需要提供以下材料：

1、营业执照复印件

2、授权经销商或代理商证明材料复印件

3、相关业绩材料

4、质保期和售后服务承诺书（参与人自行起草）

以上材料复印件须加盖参与人公司公章，并与报价一览表一同密封

	一、公开询价邀请函
	二、公开询价货物一览表
	1、询价响应函
	2、报价一览表
	3、参与人资质材料